ipse 1). Berlrandus... quilalionem de eisdem llorenis t'eceril ul est diclum

ven. virol). Pelro Bel... ni conslal inslrnmenlo snmplo manu mei nolarii

subscripli... Dans el concedens... l"]l rele\aiis... jiromisil micbi subscriplo

nolario... slipnlanli... el recipienli se ralnin... Iial)ilnrum el observalu-

rum... quicquid per diclum procnralorem... ciica predicla... ailnm... Ine-

ril... nec... conlra [)redicla... nniupiam \eniel... snb expressa v|)ollieca el

oblipilione omnium bonornm suornm... l-'l de prediclis... diclus I). Ber-

lrandus de {^laqnino [)eliil sibi lieri pul)liciini inslruiueiitiim per me

nolarium snbscriplum.

Aclnm in caslris exercilus posili el evislenlis anle b)cum Tberascimis in
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Provincia, presenlibus *... leslibiis ad premissa specialiler vocalis. et me
Andréa Fabri Aquen dioc... nolario...

In nomine Domini, amen. Anno nalivilati.s ejnsdem MCCGI.XVIII, ind.

VI, ponlificalus sanelissimi... I). l rbani... pape \ an. ^ I, el die veneris

x.viv mensi.s Marlii. Noverinl univers!.. . qiiod noljilis Janiquinus lo

Clerck Anf;"licu.s l'^boracen. dioc. procuralor el nuntiu.s... I). Berlrandi

de Glaquino... capilanei exercilus positi el exislenli.s aille locum de

Therascone in Provincia et procuratorio nomine ejusd. I). Bertrandi... ut

constat quodam publiée inslrumenlo sumplo scriptoque et sij^nato manu
mei Andrée Fabri... notarii, cujus lenor... inferius est insertus, confessus

l'uil... D. Pelro l^ct... procnralori et nuncio et Andrée Tichii campsori in

Aviuion. depositario ad subscripta... facienda... depulalis per... I). l^hilip-

pum... palriarcham Jerosolimilan. vicarium eccl. Avinion. ac rectorem

ejusd. civitatis Avinion. el comitatus \>naysini ac... D. Jacobum Allxi...

dicte civitatis et comitatus predicli capilaneum ^''eneralem, pro 1). N.

Papa... specialitcr deputatos, presentibus el nomine dicti D. X. Pape et

S. R. K. ac dictorum vicarii, recloris el capilanei... slipulanlil)ns... el

in veritale solenniler reco^niovil... babuisse et recepisse'el babuil in mei...

notarii ac teslium subscriptorum presenlia... ac recepit a dictis dom.

Pelro... ac .Vndrea Tichii deposilario solventibus... nominilnis quibus

supra in exlenualionem... summe pecuniarum eidem I). Ik^-lrando de

Claquino débile per diclum I). X. Papam ut dicebatnr ex cerlis

causis. Si vero in aliquo posset reperiri ipsum D. N. Papam eidem

D. Berlrando leneri qnacunque occasione jure el ralione seu causa vide-